AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.e PE 06/2021-LESA.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS DIVERSOS,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -
CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital
Vencedores: 01 -- DISTRIMEDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ NQ
16.902.612/0001-00, VALOR TOTAL R$ 2.415.826,23 (Dois milhões quatrocentos e quinze miloitocentos e vinte
seis reais e vinte três centavos}, 02 - CM FQRTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ Ne
05.283.263/0001-79, VALOR TOTAL R$ 400.212,57 ÍQuatrocentos mf/ duzerltos e doze reais e cinquenta e sete
centavosJ, 03 -- MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Ne 23.706.033/0001-57,
VALOR TOTAL R$ 53.533,00 fCinquenta e três mf/ quinhentos e trinta e três reafsJ, 04 -- MAXXID]STRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, CN PJ Ne 05.lgg.870./0001-55, VALOR TOTAL R$ 348.149.05 rTrezentos e
qtiarenZa e o/to m// cento e quarenta e rlove reais e c/nco centavosJ. Conforme propostas anexadas aos autos
Homolago a Licitação na forma da Lei ng 8666/93. REJARLEY VIEIRA DE LIMA - Secretário Nlunicipalde Saúde

Tianguá-CE, 21 de Maio de 2021

REJARLEY VtnRA DE LIMA

Secretário de SaúdelJÓ Município de Tianguá

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288

⑤""w*

CERTIDÃO OE AFIXAÇÃO oo AVISO DO TERMO OE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.e pp 06/2021-LESA

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipalde Tianguá - CE

o Aviso de Homologação referente ao PREGÃO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N.e PE 06/2021-SESA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE MEDICAMENTOS DIVERSOS

DESTINADOS AO ATENO1MENTO OAS NECESSIDAOES DA SECRETARIA DE SAÚOE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -

CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital

Tianguá-CE, 21 de Maio de 2021

REJÁnLkVViEIRA DE LIMA

Secretário de Sab.de do Município de Tianguá

\

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001.20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288